2009 年度第 8回研修委員会議事録

日 時：2009 年 12 月 8 日（火）15：00～17：00

場 所：慶應義塾大学三田キャンパス 図書館新館6階会議室

出席者：今村昭一（早稲田大学）・伊原千秋（中央大学）・河野江津子（慶應義塾大学）・安

田清孝（東京農業大学）・矢野恵子（明治大学）・三宅里美（研究部担当理事校東

京理科大学）・光富健一（研究部担当理事校東京理科大学）

議  長：今村昭一（委員長）

記  録：三宅里美（研究部担当理事校）

配布資料：①2009 年度第 8回研修委員会議事次第（委員長作成）

          ②2009 年度研修会の総括と回顧（案）（委員長作成）

     ③理想の研修会（伊原委員作成）

議 事

1. 2010 年度研修委員会引継ぎについて

委員長より、議題に先立ち、3月 12 日（金）に行われる運営委員会に提出する「2009

年研修会の総括と回顧」（案）について資料に基づき説明があり、審議の結果、承認さ

れた。また、伊原委員より、資料に基づき、理想の研修会について説明があり、意見交

換を行った。具体的な次年度の研修会については、次期研修委員で検討してもらうこと

とし、2月中に、次期研修委員が決定次第、事務局まで連絡することとなった。

2. 第 9 回の研修委員会の日程について

2009 年度第 9回研修委員会

      日時：３月１９日（金）１５：００－１７：００ 場所：東京理科大学

以上